
        ROMÂNIA                                                                                                   
JUDEŢUL VRANCEA                                               

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CÂMPINEANCA 
  

 

  HOTĂRÂREA NR. 47 
din 27 august 2019 

 
 Privind:   transformarea postului de consilier, clasa I, gradul profesional debutant de 
la Compartimentul agricol în postul de consilier clasa I gradul profesional asistent în cadrul 

aceluiaș compartiment. 
 

Consiliul Local al comunei Câmpineanca, judeţul Vrancea, 
 

- având în vedere proiectul de hotărâre  nr. 4 din 15 august 2019 iniţiat de primarul 
comunei Câmpineanca privind transformarea postului de consilier, clasa I, gradul 
profesional debutant din cadrul Compartimentului agricol în postul de consilier clasa I 

gradul profesional asistent; 
- luând în considerare referatul de aprobare al primarului Comunei Câmpineanca 

prin care solicită transformarea postului de consilier, clasa I, gradul profesional debutant 
din cadrul Compartimentului agricol în postul de consilier clasa I gradul profesional 
asistent ca urmare a finalizării perioadei de stagiu a doamnei Fodolică Daniela; 
         -  văzând raportul de specialitate al secretarului comunei  înregistrat la nr.8276 din 

14 august 2019  prin care se propune transformarea postului de consilier, clasa I, gradul 
profesional debutant din cadrul Compartimentului agricol în postul de consilier clasa I 
gradul profesional asistent și avizul Comisiei pentru amenajarea teritoriului şi urbanism, 
muncă şi protecţie socială, protecţia copilului, juridică şi de disciplină; 

- în conformitate cu prevederile art. 129 alin. (2) lit a, alin. (3) lit a, art. 196 alin. (1) 
lit. a, art. 197, art. 409 alin. (3) lit. a, art. 621 alin. (3) din Ordonanța de Urgență a 

Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ; 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art.1 Transformarea postului de consilier, clasa I, gradul profesional de la 

Compartimentul agricol în postul de consilier clasa I gradul profesional asistent în cadrul 
aceluiaș compartiment. 

 
Art.2 Prevederile prezentei hotărâri vor fi comunicate celor interesaţi de secretarul 

comunei. 
 

 
 

 
 

Președinte de ședință 
Paraschiv Marinela Nicoleta  

Contrasemnează, 
Secretar al comunei, 

Rotaru Oana 

 


